
Valsts ieņēmumu dienesta  

rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – lietotu automašīnu (28 gab.), kvadricikla, motorollera, 

traktora un piekabes kravas kastes realizācija metāllūžņos” 

Ieinteresētā komersanta jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2021.gada 25.martā 

 

Valsts ieņēmumu dienesta ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par 

komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij 

piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

ieinteresētā komersanta jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – lietotu 

automašīnu (28 gab.), kvadricikla, motorollera, traktora un piekabes kravas kastes 

realizācija metāllūžņos” (turpmāk – Cenu aptauja) uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes 

sniegšanu jautājumu iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: 

www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz 

cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā:  https://www.vid.gov.lv/lv/vid-organize-

cenu-aptauju-par-valstij-piekritigas-mantas-lietotu-automasinu-28-gab-kvadracikla  

 

Jautājums:  

Mums būtu jautājums par iespēju iegādāties no Valsts ieņēmumu dienesta rīkotajai cenu 

aptaujas par valstij piekritīgās mantas realizāciju    Lietots traktors T-25 A, rūpnīcas Nr.588787, 

reģistrācijas Nr. T8781LH, izlaiduma gads 1990., masa 1800 kg un Lietota piekabe kravas kaste 

LLT 81022, šasijas Nr.001173, reģistrācijas Nr.F3227, izlaiduma gads 1997., pašmasa 160 kg 

priekš izmantošanas uzņēmuma vajadzībām .   

Nav doma nodot lūžņos . Vai pastāv iespēja to izdarīt ? 

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka šīs Cenu aptaujas priekšmets ir valstij piekritīgās mantas 

realizācija metāllūžņos. Lietots traktors T-25 un piekabe netiek realizēta kā transportlīdzeklis 

dalībai ceļu satiksmē.  

Par minēto priekšmetu ar komersantu, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, 

VID noslēgs realizācijas līgumu. No abpusēji noslēgtā līguma komersantam izrietēs pienākums 

iegādāto valstij piekritīgo mantu realizēt metāllūžņos. 

Komersantam, kurš vēlas pieteikties iegādāties valstij piekritīgo mantu realizācijai 

metāllūžņos, jāiesniedz aizpildīts Cenu aptaujas uzaicinājums.  

Komisija informē, ka saskaņā ar šīs Cenu aptaujas uzaicinājumā noteikto komersants 

drīkst pieteikties uz katrā no adresēm norādīto mantu kopā, proti, lietotu traktoru T-25 A, lietotu 

piekabi kravas kasti LLT 81022 un lietotu automašīnu VW SHARAN.  

Papildus Komisija informē,  ja šī Cenu aptauja beigsies bez rezultāta, tad tiks lemts 

jautājums par tās sludināšanu atkārtoti.  
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